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Lähtökohdat
u Biologista monimuotoisuutta koskeva yleissopimus (CBD)

u 10. osapuolikokous (2010):
u Vähentää, muuttaa tai poistaa luonnon monimuotoisuuden kannalta haitalliset

tuet vuoteen 2020 mennessä.

u 12. osapuolikokous (2014):
u Kansallinen tukien kartoitus 2015 mennessä

u Uudistussuunnitelma 2018 mennessä

u Suomen luonnon monimuotoisuuden strategian (2012-2020) visio:
u ”Vuoteen 2020 mennessä Suomen luonnon monimuotoisuuden

köyhtyminen on pysäytetty.” […]

à Luonnon monimuotoisuuden suojelun ja kestävän käytön
voimavarat -asiantuntijaverkosto (marras 2013 - kesä 2015)



Kansainvälinen vertailu

u Ranska (2011) sekä Iso-Britannia (2012) tuottaneet perusteellisimmat
raportit
- Tukilistaukset - Uudistusmahdollisuudet

- Vuorovaikutusanalyysit - Työkaluja tukien arviointiin

u EU on tuottanut synteesin tukien uudistamisesta (2012) …
- Esimerkkitukia jäsenmaista

- Uudistusprosessien kuvaus

u … ja seuraa luonnon monimuotoisuuteen liittyviä menoja uudella BISE -
työkalulla (Biodiversity Information System for Europe)



Miksi tämä selvitys on erityinen?
u Monimuotoisuusvaikutukset vs. ympäristövaikutukset

u Yhdessäkään CBD-maaraportissa ei käsitellä tukien euromääriä

u Suomen erityispiirteet, esim.
u Tiukka energiaverotus

u Kattava ohjausjärjestelmä

u Laaja materiaalipohja
VTT:n verotukiselvitykset Tutkimuskirjallisuus Tilastokeskus

Valtion talousarviot Ministeriöt + työryhmä



Selvityksen rajaukset ja analyysi

u Vero- ja budjettitukijärjestelmät sektoreittain (sis. EU-tuet)

u Ei ota kantaa taloudellisiin, sosiaalisiin, tai muihin ympäristövaikutuksiin

u Uhat luonnon monimuotoisuudelle × elinkeinoelämä

u Tuen monimuotoisuusvaikutus yhdistelmänä suoria ja epäsuoria osatekijöitä

u Tuen uudistamisen nettovaikutus





Miten istuu TEEB -suosituksiin?

”Taloudelliset tuet, joilla on huomattavia haittavaikutuksia

ekosysteemipalveluihin ja luonnon monimuotoisuuteen, tulee

tunnistaa sekä uudistaa tai poistaa.”

u Luontopääoman tilinpidolla arvo ekosysteemipalveluille

u Mahdollistaa sääntelyn vaikutusten ennustamisen

u Kaksoiskustannusten välttäminen
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